„ Gazificarea s. Gotești, r-ul Cantemir” Total- 358 337,47 lei     

denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: trei sute cincizeci și opt 

mii trei sute treizeci și șapte lei, 47 bani ( 358 337,47) lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: șaptezeci și unu mii șase sute șasezeci și șapte lei, 49 bani  

( 71 667,49) lei,